quindecim pro quatuor guarnimentis robe de seta ad opus 
eiusdem Karoli, cira quod nullum credimus imminere defectum 
stb. (ordinatio, ut provideant; Justitiarius Bari habét manda-
tum exhibendi eis ad idem opus vncias auri centum.) II. 
Julij XII I . indictionis. 

(A »Reg. Angioin i« B. 97. sz. R e g Karo l i I I . kö t . 315. 1., u . o.) 

189. 

II. Károly siciliai király Osvári Gergelyt magyarországi 
nemest udvarnokának nevezi ki. 1300. 

Karolus etc. tenore presentium notum facimus vniuersis 
earum seriem inspecturis, quod nos ad probitatis et fidei me-
rita Gregorij de Osvaar de Hungaria militis fidelis et deuoti 
nostri benigne considerationis intuitum dirigentes, ipsum in 
militem et familiarem nostrum gratiose recipimus, et de no-
stro hospitio retinemus. Volentes, vt ab oíficialibus singulis 
nostrisque fidelibus tanquam miles et familiaris noster et de 
nostro hospitio curialiter pertractetur. In cuius rei testimo-
nium presentes licteras fieri et pendenti sigillo Maiestatis 
Nostre jussimus communiri. Dátum Neapoli per B. de Capua 
militem etc. die II. Julij XI I I . indictionis. 

(A »Reg. Angio in i« B. 97. sz. Reg . Karo l i I I . köt . 311. 1., u. o.) 

199. 

II. Károly siciliai király pénzzel segiti unokáját Róbert 
Károlyt. 1300. 

Justitiario Terre Bari, quod ad requisitionem Nicolaj 
de Luparia, Nicolaj Caraczulj, et Petri Pititti Passus mili-
tum, Magistrorum Hospitii Karoli de Vngaria exhibeat Ma-
gistro Johanni Thesaurario eiusdem Karoli pro expensis ho-
spitij sui vncias auri centum. I I I . Julij XI I I . indictionis. 

(A >Reg. Angio in i« B. 103. sz. Reg . Karol i I I . kö t . 260 1., u. o.) 

191. 

II. Károly siciliai királynak költségei nővére Erzsébet özvegy 
magyar királyné udvarának eltartására. 1300. 

Pro familia domine Regine Vngarie sororis domini 
Regis. 

Item debentur eidem mercatori pro cannis X V I I I I 
persi clari de duaeo et lilla emptis ab eo ad rationem de ta-
renis X V I I I per cannam vncie X V I I tareni X X I . 

Canne X X I V et palmi V I I ipsius persi liberate sunt 
ad mandatum Regium sex dominabus et domicellabus moran-
tibus in comitiua prefate domine Regine Vngarie, cuilibet pro 
roba una de guarnimentis duobus canne I V et palmus unus 
predicto die V I I I . eiusdem (mensis Jul i j X I I I . indictionis 
Neapoli); 
videlicet Eue \ 

Elene f 
Catherine / dominabus; 
Elisabet ) 
Marotte et I 
Benedicte | domicellabus 

Item debentur eidem mercatori pro cannis V I I I dicti 
persi emptis ab eodem ad dictam rationem de tarenis X V I I I 
per cannam vncie IV. tareni X X I V .